ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-TC                        Tuy Phước, ngày         tháng      năm 2023

   V/v báo cáo tình hình

   quyết toán vốn đầu tư

   công dự án hoàn thành

 năm 2023 theo Quyết định

    số 38/2020/QĐ-UBND

ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh

                                              Kính gửi:

                          - Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

                          - Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện;

                          - Trung tâm Văn hoá - Thông tin - TT huyện;

 - Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công tác báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành sử dụng

nguồn vốn Nhà nước theo Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của

UBND tỉnh ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực tài chính trên địa

bàn tỉnh Bình Định;

Thực hiện Văn bản số 4187/STC-TCĐT ngày 18/12/2023 của Sở Tài chính

tỉnh về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành năm

2023 theo Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện đề nghị

các Chủ đầu tư, UBND các xã, thị trấn thực hiện việc Báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành theo nội dung sau:

 - Thực hiện báo cáo tổng hợp quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

năm 2023 (theo Mẫu số 12/QTDA quy định tại Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày
11/11/2021 của Bộ Tài chính) trên hệ thống phần mềm báo cáo định kỳ lĩnh vực

tài chính trên địa bàn tỉnh (theo quy định tại khoản 3 Điều 5 Quyết định số

38/2020/QĐ-UBND của UBND tỉnh).

 - Đối với các dự án do cấp tỉnh quản lý, Chủ tịch UBND huyện đề nghị các

Chủ đầu tư thực hiện Báo cáo tình hình công nợ của các dự án hoàn thành đã được

phê duyệt quyết toán từ năm 2014 đến thời điểm ngày 31/12/2023. (Có biểu mẫu
kèm theo)

 Thời hạn gửi báo cáo về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện) chậm nhất ngày 03/01/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Chủ đầu tư và UBND các xã, thị trấn

khẩn trương thực hiện, báo cáo đúng thời hạn./.

                                                                                                 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện:

- Lưu: VT.

                                                                                                                Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T11:37:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-19T11:41:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T15:01:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:38:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!